Х А Р К ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р Е Г ІО Н А Л Ь Н А  П А Р Т ІЙ Н А  О Р Г А Н ІЗ А Ц ІЯ  П О Л ІТ И Ч Н О Ї  П А Р Т І Ї  « Б Л О К
С В Г Г Л И Ч Н О Ї  « Р А З О М !»

(назва місцевої ор іаппаци  полі н ічної парні \ порядку розміщення V виборчому бю летен і)

і К о с и  к  Ю л і я  М и к о л а ї в н а п'ятсот чотирнадцять 514
2 Ш а п к о  О л е к с а н д р  В о л о д и м и р о в и ч сто двадцять один 12 1

1 І а п е н к о  І г о р  Л е о н і д о в и ч сто двадцять один 121

4 Ж \ к о в а  І н н а  С т а н і с л а в і в н а /кисті тридцять 2 5 0

5 У м а н ц е в  А р т е м  Л е о н і д о в и ч сто шістнадцять 1 1(>

6 А ш и т к о в а  О л ь г а  М и х а й л і в н а /кисни вісімнадцять 2  1S

7 К а р а с ь  В і к т о р  Г р и г о р о в и ч сню сімдесят шість 1 7 6